PAGE
3

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016

       № 16-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

    1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:
    1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой  вклад в развитие местного самоуправления, а также в честь празднования Дня местного самоуправления:
МЕЛЬНИК ЯРОСЛАВУ  ПЕТРОВИЧУ
депутату Думы города Пыть-Яха пятого созыва

МЕШАЙКИНУ ПЕТРУ ИВАНОВИЧУ
депутату Думы города Пыть-Яха пятого созыва

ГАЦУК ИРИНЕ ИГОРЕВНЕ
заместителю начальника контрольно-ревизионного

 отдела администрации города Пыть-Яха

МАРТЫН ДАРЬЕ ЭДУАРДОВНЕ

главному специалисту сектора по связям с общественными

организациями и СМИ управления делами  администрации
 города Пыть-Яха

СКАКУНОВОЙ ЕЛЕНЕ НИКОЛАЕВНЕ
заведующему отделом по учету граждан и распределению
 жилья управления по жилищным вопросам
 администрации города Пыть-Яха
СКОРИК ЕЛЕНЕ ВАСИЛЬЕВНЕ

члену общественной организации ветеранов
отдела внутренних дел города Пыть-Яха

ШОСТАК ЗОЕ ВАСИЛЬЕВНЕ
заведующему копировально-множительным бюро общего

отдела управления делами  администрации города Пыть-Яха

ЯКОВИЩУК ЛЮБОВИ ПЕТРОВНЕ

инспектору военно-учетного отдела
администрации города Пыть-Яха

     1.2. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение служебного долга, а также в честь празднования Дня пожарной охраны Российской Федерации:

БАБАРЫКИНОЙ ИРИНЕ ЕВГЕНЬЕВНЕ

диспетчеру 84 Пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ

«6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»

ЗАРОВНЯТНЫХ СЕРГЕЮ ЛЕОНИДОВИЧУ

начальнику отдельного поста

84 Пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ

«6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»,

майору внутренней службы

СИНИЦА ОЛЕГУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ

пожарному 84 Пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ

«6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»,

ХЛОПКОВУ ДЕНИСУ ИГОРЕВИЧУ

командиру отделения

84 Пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ

«6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному  округу-Югре»,
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы

города Пыть-Яха

             О.Л. Ковалевский
Лист согласования

Постановления главы города Пыть-Яха

«Об объявлении Благодарности главы города Пыть-Яха»

1. Рыкова Т.В., консультант информационно-аналитического отдела аппарата Думы города Пыть-Яха____________________исполнитель

2. Согласовано:

	дата поступле-ния проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласо-вания
	замечания
	Подпись

	О.Л. Ковалевский - заместитель председателя Думы города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.